RITENUTO necessario, per le motivazioni sopra indicate, procedere al trasferimento, a favore 

dell’ATER di Rieti, della somma di € 132.674,77 quale saldo acconto del 20% sull’importo 

programmato; 

RITENUTO altresì necessario accreditare l’importo complessivo di € 132.674,77 

(centotrentaduemilaseicentosettantaquattro/77), a favore dell’ATER della Provincia di Rieti, 

C.F./P.IVA 00040520579 sul conto corrente identificato con il codice IBAN 

IT19G0344014600000000001933 intestato allo stesso; 

AI SENSI delle vigenti leggi; 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

[...]

netto delle somme precedentemente trasferite, relativamente all’intervento “ATER – Via Aldo 

Moro 11” nel comune di Rieti (RI), ai sensi dell’art. 1, comma 1, lettera a) dell’Ordinanza 

commissariale n. 173/2024; 

3) di accreditare l’importo di € 132.674,77 (centotrentaduemilaseicentosettantaquattro/77) a favore 

dell’ATER della Provincia di Rieti, C.F./P.IVA 0040520579 sul conto corrente identificato con 

il codice IBAN IT19G0344014600000000001933 intestato al medesimo, mediante emissione di 

ordinativo secondario di Contabilità Speciale;